
obj. kód objem balení obj. kód objem balení

910278 300 ml 12 910285 300 ml 12

obj. kód objem balení obj. kód objem balení

910018 410 ml 12 910032 410 ml 12

obj. kód rozměr balení

910261 165 ml 12

Chemická malta - polyester Chemická malta - vinylester

Chemická malta - polyester + styren

OBLÍBENÁ AKCE 

NA CHEMICKOU MALTU

SE OPĚT VRACÍ !!!

Chemická malta - vinylesterChemická malta - polyester + styren

CM-P CM-V

CM-PS CM-V

Při objednávce 12 nebo 24  ks → sleva 5 % 

Při objednávce 36 a více ks → sleva 10 %

SLEVY PLATNÉ PŘI ODBĚRU CELÉHO KARTONU - 12 KS

TRUHLÁŘ a spol., s.r.o., Hlavní 812, 251 68  Hlubočinka 

Tel.: +420 323 671 745, fax: +420 323 671 744, e-mail: velkoobchod@ttt.cz

Ceny dle Vašho platného ceníku nebo na poptávku

Ukončení prodeje !!!!

CM-PS 165 ml 

jednotná cena 

84,90 Kč bez dph

Platnost nabídky od 8.7.2024 do odvolání nebo vyprodání zásob

CM-PS

LÉTO NA MALTĚ 2.0


